Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа Л! б г,Сегежи

хь 328 _од

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Карелия Nч 753-р от 03 декабря 2020

года в цеJlях обеспечения с{lнитарно-эпидемиологического благополучия детскогО наСеления,

недопуцения распространения гриппа, ОРВИ

приказываю:

1. Установить с 19 декабря 2020 года по l0 января 2021 года вкJIючительно каникулы для
обучшощихся 1-4 классов.

(отв. Администрация школы)

2. Проияформlтровать всех обучающихся и их родителей (законных представителей) о

внесении изменений в календарный учебный график уlрежления на 2020-202l уIебный год

всеми имеющимися средствами связи.
(отв. .Щубовская С.Б., классные руководители 1-4 классов)

3. Проконтролировать внесение изменениЙ в рабочие программы основных образовательных
програ},tм начального общего образования.

(отв. .Щубовскм С.Б.)

4, Разместить данньй прикiв на официа.'rьном сайте МБОУ СОШ ]Фб г.Сегежи до 5 декабря
2020 года (отв. Маркевич А.В.)

5. Контроль за испол{ением приказа оставляю за собой.

ry о.И.БотькомБоУ cotlj Na
г. сеге}<и

;/,

от 04,12.2020г. Приказ
О внесении изменений в календарный

учебный график на 2020-2021 учебный год.

":.